
Uchwała Nr XXVII/742/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 stycznia 2005 roku. 
 
w sprawie: nadania Gimnazjum Nr 4 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Asnyka 36 imienia „Józefa Pukowca”. 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 1 ust. 3 załącznika nr 3 
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
na wniosek Prezydenta Miasta w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz 
Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum Nr 4 w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1.      Nadać Gimnazjum Nr 4 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Asnyka 36 imię „Józefa Pukowca”. 
2.      W akcie założycielskim szkoły stanowiącym Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/126/99 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 25 marca 1999 r. nazwę szkoły uzupełnić o zapis „imienia Józefa Pukowca” i ustalić treść aktu 
założycielskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały, 
3.      Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4.      Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 marca 2005 r. 
  

                                                                                           Przewodniczący
                                                                                  Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                         Stanisław Ogryzek
  
 
 



 
Załącznik 

  
AKT ZŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

  
                Na podstawie art. 58 ust. 1 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami) stanowi się co następuje: 
  

§ 1 
  
Zakłada się szkołę publiczną o nazwie Gimnazjum Nr 4 w Gliwicach imienia Józefa Pukowca z siedzibą przy ul. 
Asnyka 36. 
  

§ 2 
  
Zasięg terytorialny Gimnazjum Nr 4 w Gliwicach obejmuje następujące ulice: 
Arkońska, Asnyka, Bardowskiego, Bojkowska od 1 do 102 (p. i np.), Bolesława Krzywoustego, Dzierżona, 
Fornalskiej, Gipsowa, Gwarków, Hibnera, Jasińskiego, Jasna, Junaków, Kilińskiego, Kniewskiego, 
Kochanowskiego od 25 do końca (p. i np.), Kopalniana, Krasickiego, Kujawska bez 7 i 9 oraz bez 200 i 202, 
Kunickiego, Kusocińskiego, Liliowa, Lotników, Lutycka, Łużycka, Młodych Patriotów, Nowa, Obotrycka, 
Ossowskiego, Piastowska, Pietrusińskiego, Plac Krakowski, Pszczyńska od 1 do 130 (np. i p.), Ratowników 
Górniczych, Równa, Rutkowskiego, Rybnicka od 23 o końca (np.), Rydygiera, Sawickiej, Skłodowskiej-Curie, 
Sobótki, Szarych Szeregów, Toruńska, Zubrzyckiego, ZWM, Żwirki i Wigury  
  

§ 3 
  
Organizacje i zasady funkcjonowania szkoły określa statut. 
  

§ 4 
  
Szkoła jest jednostką budżetową. 
  

§ 5 
  
Akt wchodzi w życie z dniem 18 marca 2005 r.  
  
  

 


